
Petr H. (HOPE SKI) ID 224558 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:14

PODMÍNKY PRODEJE
HOPE SPORT s.r.o.
  U nádraží 1765
  688 01 Uherský Brod
  IČO: 26300486
  DIČ: CZ26300486

  Milí nakupující,
  předem děkujeme za Váš zájem.

  Jsme firma s dlouholetou tradicí, na trhu působíme od roku 1996.
  Naše internetové obchody vychází z naší nabídky šesti kamenných obchodů po celé Moravě, proto veškeré zboží zde
nabízené je SKLADEM a okamžitě připraveno k ODESLÁNÍ.

  *************** PODMÍNKY PRODEJE ***************

  ***** ORIGINALITA *****

  Námi nabízené zboží je I. jakost a 100% originální. Dodavatelé – celý svět, cena a kvalita je pro nás rozhodující. Jsme
oficiálním obchodním partnerem významných obchodních zastoupení světových obchodních značek pro ČR – Atomic, Asics,
Wilson, Elan, Rollerblade, Nordica, Fischer, Blizzard, Kappa, Uvex a partnerem významné obchodní sítě SPORT 2000
(www.sport2000.cz), prostřednictvím které jsme Vám schopni zprostředkovat prodej značek jako Nike, Adidas, Puma, Fila za
bezkonkurenční ceny.

  ***** DOSTUPNOST ZBOŽÍ *****

  Všechno nabízené zboží máme skladem připravené k okamžitému odeslání. Prodává se však na šesti prodejnách a několika e-
shopech, proto se někdy může stát, že se výrobek prodá během komunikace s jiným zákazníkem. Pokud tato výjimečná
situace nastane, obratem se s Vámi spojíme a domluvíme další postup.

  ***** REZERVACE *****

  Rezervaci držíme maximálně 5 dnů. Pokud si nejste jisti námi uvedenou velikostí, rádi vám věci na vyžádání přeměříme,
případně pošleme detailní foto.
  Pokud si chcete věc závazně objednat, uvádějte, prosím, vždy svoji dodací adresu, ušetříme tak čas navzájem.

  ***** ZPŮSOB DODÁNÍ *****

  Dobírka
  * 110 Kč včetně pojištění
  * garance dodání do druhého dne

  Převodem
  * 72 Kč včetně pojištění
  * balíčky odesíláme druhý den po připsání peněz na účet

  Osobní odběr
  * po domluvě je možné si zboží vyzvednout na kterékoliv naší prodejně
  (Ostrava, Zlín, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Veselí nad Moravou, Bánov)

  Balné si v žádném z případů neúčtujeme.

  ***** STORNO OBJEDNÁVKY *****

  Akceptujeme stornování objednávky do 24 hodin od objednání a to pouze mailem.

  ***** MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ *****

  V souladu se zákonem č. 367/2000 máte právo na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu do 14 dní od převzetí zboží.
Rozhodnete-li se pro odstoupení v této lhůtě, bude vám vrácena kupní cena, avšak pouze pokud dodržíte následující
podmínky:

  *** vrácené zboží musí být v původním obalu včetně etiket a visaček, nesmí nést známky nošení či použití, musí být
nepoškozené, kompletní (včetně příslušenství, záručního listu, návodu, atd) a s kopií dokladu o koupi

  *** náklady na přepravu zboží k dodavateli nese v plné výši zákazník

                                                stránka 1 / 2



Petr H. (HOPE SKI) ID 224558 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:14

  *** zboží nesmí být odesláno na dobírku – takto odeslané zboží nebude přijato a prodlužujete tím dobu vyřízení

  *** peníze za zboží Vám budou vráceny složenkou nebo převodem na Váš účet a to nejpozději do 10 pracovních dnů po
fyzickém obdržení zboží

  *** v případě nesplnění některé z výše uvedených podmínek bohužel nebudeme moci akceptovat odstoupení od smlouvy a
zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět

  Pro nejrychlejší řešení takové situace nás, prosím, kontaktujte a společně dohodneme nejjednodušší způsob vrácení zboží.

  ***** ZÁRUČNÍ DOBA *****

  Na všechno zboží se vztahuje záruční doba dle platného záručního řádu.

  ***** SLEVY *****

  Aktuální slevy jsou vyznačeny u konkrétních výrobků. Další slevy neposkytujeme.

  *** na splátky neprodáváme, zboží za jiné neměníme ***

  ***** KONTAKTNÍ OSOBY *****

  Pokud budete mít jakékoliv dotazy, připomínky, či přání, neváhejte nás kontaktovat:

  * Lenka Kročová *
  * Laďka Holásková *
  Tel.: +420 572 631 338 8-15.30 hod. pracovní dny
  Fax: +420 572 631 060
  e-mail: sklad3@ski-sport.cz
  www: www.ski-sport.cz

  *************** PRODEJNY ***************

  HOPE SPORT s.r.o.
  U Nádraží 1765, 688 01
  Uherský Brod
  tel. 572 631 339

  HOPE SPORT s.r.o.
  Hypernova Kunovice
  tel. 572 548 977

  HOPE SPORT s.r.o.
  Kvítková 80, 760 01 Zlín
  tel. 577 433 773

  HOPE SPORT s.r.o.
  Masarykova 124, 698 01
  Veselí nad Moravou
  tel. 518 324 520

  HOPE SPORT s.r.o. (prodej 1.9.-31.7.)
  Havlíčkovo nábřeží 28, 703 00 Ostrava
  tel. 599 527 101

  HOPE SPORT s.r.o. (prodej 1.9.-30.4. )
  Bánov 274, 687 54 Bánov
  tel. 572 646 231

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

